
 

 

 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số:       /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                             

Cao Bằng, ngày      tháng 3  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen đối với tập thể và cá nhân có nhiều đóng góp  

cho sự phát triển du lịch tỉnh Cao Bằng năm 2020 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH CAO BẰNG 
’ 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 

năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng 

tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ quyết định số 15/2016/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2016 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng và Quyết định 

số 08/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 15/2016/QĐ-UBND ngày 06 

tháng 9 năm 2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Cao Bằng;     

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 04 cá nhân đã có nhiều đóng 

góp cho sự phát triển du lịch tỉnh Cao Bằng năm 2020 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 900.000đ (Chín trăm 

nghìn đồng chẵn); cá nhân là 450.000đ (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

 Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí thường xuyên của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng 

phòng Quản lý Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thi hành); 

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Lưu: VT, TCPC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Sầm Việt An 



 

 

DANH SÁCH 

CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ CÓ NHIỀU ĐÓNG GÓP CHO SỰ PHÁT TRIỂN DU LỊCH CAO BẰNG NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SVHTTDL ngày     tháng 3 năm 2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Cao Bằng) 

Danh sách ấn định: 07 tập thể và 04 cá nhân 

STT 

 

TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ 

1 
Trung tâm tổ chức sự kiện và truyền thông CBH 
(Cao Bằng Hóng MEDIA) 

Thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng 

2 
Công ty TNHH Đinh Tùng Cao Bằng (Khách sạn 

Sơn Tùng) 
Thành phố Cao Bằng,Tỉnh Cao Bằng 

3 
Công ty trách nhiệm hữu hạn Du lịch Quốc tế Thác 

Bản Giốc (Lan's Homestay) 

Làng Hoáng Thoang, xã Đàm Thủy, huyện Trùng Khánh, 

tỉnh Cao Bằng 

4 
Công ty CP Đầu tư Thương mại và Du lịch Bản 

Giốc (Khách sạn Bản Giốc Quây Sơn) 

Xóm Bản Giốc, xã Đàm Thủy, huyện Trùng Khánh, tỉnh  

Cao Bằng 

5 Ban quản lý Phố đi bộ Kim Đồng Tthành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng 

6 Công ty TNHH Đức Ngọc Thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng 

7 Công ty TNHH Kolia Cao Bằng 
Phia Đén, xã Thành Công, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao 

Bằng 

8 Bà Nguyễn Thị Lan  Phó Chủ tịch Hiệp hội Du lịch tỉnh Cao Bằng 

9 Ông Hồ Quang Minh 
Giám đốc Khách sạn Tuyết Niệm, 

Thị trấn Quảng Uyên, huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng 

10 Bà Phạm Thu Trung 
Công ty TNHH một thành viên Thương mại Du lịch Nhật 

Lợi, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng 

11 Nghệ nhân Nông Thị Thược Xóm Luống Nọi, Xã Ngọc Đào, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng. 


		2021-03-30T12:07:31+0700


		2021-03-30T14:04:47+0700


		2021-03-30T14:03:43+0700


		2021-03-30T14:03:43+0700


		2021-03-30T14:03:43+0700


		2021-03-30T14:03:43+0700




